ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД ЕЛ НЕ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № ! I

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ 00Ш  № 11 г. Новокуйбышевска)

П Р И К А З
О  А . О А  2018г. -у СП

« О приёме на обучение по основной общеобразовательной программе в
структурное подразделение «Детский сад «Колокольчик» ГБОУ ООШ № 11 г.

Новокуйбышевска»

В соответствии с Административным регламентом предоставления министерством
образования и науки Самарской области государственной услуги «Предоставление
дошкольного образования по основной общеобразовательной программе, а также присмотр и
уход» Пр. № 201-од от 11.06.2015 г., и на основании решения Территориальной комиссии по
комплектованию воспитанниками государственных образовательных учреждений
Поволжского управления министерства образования и науки Самарской области Протокол №
3 от 1 7.05.2018года, представленных документов родителями (законными представителями)
заявления и др...
п р и к а з ы в а ю :

1.Принять в структурное подразделение «Детский сад «Колокольчик» в 2017-2018
учебном году по следующим номерам обращений:
# 36413/33/180419721

2.Степановой J1.B., старшему воспитателю, поместить данную информацию на сайте
структурного подразделения «Детский сад «Колокольчик» в обезличенном виде;
3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на и.о.заведующего

структурным подразделением «Детский сад «Колокольчик^ Степанову JI.B.

Руководитель
организации

а3 i'bа. >7;^
/У  A '* ' оЬпгс 7

! £ A y  ■*к / - ^  V  V /

директор; •; v з/
(должность)

С пр зом ознакомлены:
JI.В.Степанова

'V
С>9» О б  2018г.

Н.Б.Левина
(расшифровка

подписи)

Исп. JI.B. Степанова